
 

TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 06063 Magione (PG) – 
N. Iscr. Registro Imprese Perugia PG-163846, CF e P.IVA 01857340549 – Capitale sociale 1.500.000,00 

Sito web: www.tsaweb.it - PEC: acquistitsa@legalmail.it - N. Verde: 800 23 91 95 
Pag. 1 di 1 

 
Att.4923 del 16/05/2023 
 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ESECUZIONE DEGLI “INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA E 
SISTEMAZIONE DELLA DISCARICA COMUNALE IN LOCALITA’ TRECINE NEL COMUNE DI PASSIGNANO 
(PG) – I STRALCIO” AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B), DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO 
CON L. N. 120/2020 – ESITO 

DATO DESCRIZIONE 

CIG 9375233F01 

CUP C86J22000050004 

STRUTTURA PROPONENTE TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – 
Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 
06063 Magione (PG) – CF e P.IVA 01857340549 

OGGETTO DEL BANDO INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA E 
SISTEMAZIONE DELLA DISCARICA COMUNALE IN 
LOCALITA’ TRECINE NEL COMUNE DI 
PASSIGNANO (PG) – I STRALCIO. 

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE • Procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, co. 2, 
lett. b), del D.L. n. 76/2020, convertito con L. n. 
120/2020 e ss.mm.ii. 

• criterio di aggiudicazione: minor prezzo. 

ELENCO DEGLI OPERATORI AMMESSI ALLA 
PROCEDURA 

Tutti gli operatori economici di cui all’allegato A 
che hanno presentato manifestazione di interesse 
depositato agli atti della Trasimeno Servizi 
Ambientali T.S.A. S.p.A. 

OFFERTE RICEVUTE  • BONDINI S.R.L. 

• CALZONI S.P.A.  

• CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI S.R.L.; 

• GRUPPO ITQ S.R.L.  

• ISOLSISTEM S.R.L.S. 

• NICE di Pontoriero Bianca Rosa 

• SOCEA DI CORVINO PASQUALE 

• SPINELLI & MANNOCCHI S.R.L. 

• TECNOSTRADE S.R.L. 

AGGIUDICATARIO CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI SRL (P. Iva 
02820000608) 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE €   € 174.829,68 IVA esclusa  

DATA DI AGGIUDICAZIONE APPALTO Determina Att. 29822 del 25/11/2022 

TEMPI DI COMPLETAMENTO DELL’OPERA, 
SERVIZIO, FORNITURA 

Entro 120 giorni decorrenti dal verbale di 
consegna lavori 

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE                       // 

RUP Dott. Ing. Antonello Malucelli 


